列印時間： 113-12-03 08:08 會議名稱： 113-1第12次總務處業務進度列管會議 (總務處處務會議) (總務處處務會議)

會議狀態： 與會簽收 日期地點： 113-12-02 (一) 總務處 主席： 校長 黃淑君 記錄： 總務主任 馮紹華

上次會議議決事項

1. 上次會議議決事項
說明： (總務處 馮紹華 於 113-12-03 07:59 新增 / 113-12-03 07:59 修改)
一、規劃在紀念館2樓裝置12台分離式冷氣，請找廠商評估電力是否能負荷。

二、請聯繫廠商提供操場跑道清洗報價。

工作進度報告

1. 工作進度報告
說明： (總務處 馮紹華 於 113-12-03 08:01 新增 / 113-12-03 08:01 修改)
一、幼兒園高壓磚委託設計案進度

二、幼兒園棉被櫃契約變更案進度

三、學生交通車招標案進度

四、紀念館2樓裝置12台分離式冷氣，廠商評估電力是否能負荷。

 五、聯繫廠商提供操場跑道清洗報價。

提案討論

1. 提案討論
說明： (總務處 馮紹華 於 113-12-03 08:02 新增 / 113-12-03 08:02 修改)
無

主席裁示

1. 主席裁示
說明： (總務處 馮紹華 於 113-12-03 08:07 新增 / 113-12-03 08:07 修改)
一、幼兒園教室及廚房清洗案，先以廚房部分優先處理。

二、跑道清洗費用，視估價結果評估是否於1月份經費支出施做。

三、專案保留項目於12/5日前完成流程。

四、籃球場樹木傾倒，請聯繫屋主及台電儘快來處理。

散會

會議人員

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

校長室 校長 黃淑君 尚未完成 113-12-03 08:08 尚未完成

總務處 總務主任 馮紹華 113-12-03 08:07 113-12-03 08:08 尚未完成

總務處 出納組長 賴小玲 尚未完成 尚未完成 尚未完成

總務處 事務組長 林俐吟 尚未完成 113-12-03 08:08 尚未完成

閱覽紀錄

處室 職稱 姓名 閱覽紀錄